
Bezirksmeisterschaft 2026
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 18.01.2026 18:35 Uhr Gesamt

1  2800009 SV Nieder-Florstadt 1074 Ringe

1136 Geiß, Jörg 356
1159 Kraft, Heinz 353
1157 Kraft, Wolfgang 365

2  2800009 SV Nieder-Florstadt  II 1049 Ringe

1158 Kraft, Klaus 351
1154 Schultheiss, Bernd 359
1169 Sonsalla, Siegfried 339

3  2800014 SV Friedberg-Fauerbach 1049 Ringe

1224 Boll, Rainer 335
1223 Gottwalz, Markus 353
1222 Schmitz, Peter 361

4  2800009 SV Nieder-Florstadt III 1021 Ringe

1156 Otto, Jörg 338
1155 Peukert, Stefan 325
1168 Wisniewski, Patrick 358

5  2800008 SV Bad Vilbel 902 Ringe

1108 Malkomes, Sacha 282
1100 Schimmer, Henry 321
1124 Strasser, Niclas 299



Bezirksmeisterschaft 2026
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 18.01.2026 18:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1134 Lappessen, Leo  2800... SV Nieder-Florstadt 95 90 93 96 374

2 1137 Sonsalla, Maximilian  2800... SV Nieder-Florstadt 89 94 94 89 366

3 1132 Göcen, Ugurcan  2800... SV Nieder-Florstadt 89 90 90 90 359

4 1037 Thiebes, Marco  2800... SV Assenheim 85 89 89 87 350

5 1300 Winter, Kai Dieter  2800... SV Ebersgöns 84 81 85 87 337

6 1122 Lebedev, Mikhail  2800... SV Bad Vilbel 81 84 86 86 337

7 1177 Becker, Simon  2800... Zimmerschützengesellschaft ... 82 86 79 81 328

8 1190 Hirt, Philipp  2800... Zimmerschützengesellschaft ... 87 88 78 74 327

kErg 1219 Regir, Konstantin  2800... SV Friedberg-Fauerbach 0 0 0 0 0
kErg 1189 Roth, Marc  2800... Zimmerschützengesellschaft ... 0 0 0 0 0
kErg 1218 Siddi, Fabio Tiziano  2800... SV Friedberg-Fauerbach 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2026
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 18.01.2026 18:34 Uhr Gesamt

1  2800009 SV Nieder-Florstadt 1109 Ringe

1166 Jerke, Matthias 369
1134 Lappessen, Leo 374
1137 Sonsalla, Maximilian 366

2  2800007 SV Pohl-Göns 1042 Ringe

1088 Festner, Björn 328
1087 Meißner, Ralf 356
1086 Winter, Christian 358

3  2800003 SV Assenheim 1008 Ringe

1034 Oxenius, Stefan 337
1037 Thiebes, Marco 350
1041 Wolf, Christian 321

4  2800011 Zimmerschützengesellschaft Steinfurth 19 1005 Ringe

1177 Becker, Simon 328
1176 Fehlau, Björn 343
1175 Papenfuß, Lars 334

5  2800017 SV Hub.Ober-Wöllstadt 967 Ringe

1257 Kirchler, Thomas 331
1252 Laugwitz, Markus 271
1251 Tascan, Mustafa 365

na  2800014 SV Friedberg-Fauerbach 346 Ringe

1212 Behn, Tobias 346
1219 Regir, Konstantin 0
1218 Siddi, Fabio Tiziano 0



Bezirksmeisterschaft 2026
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 18.01.2026 18:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1160 Kraft, Jessica  2800... SV Nieder-Florstadt 89 90 89 80 348

2 1161 Zobel, Mariele  2800... SV Nieder-Florstadt 78 88 84 83 333

3 1301 Aßmann, Lana  2800... SV Ebersgöns 92 71 82 78 323



Bezirksmeisterschaft 2026
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 18.01.2026 18:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1166 Jerke, Matthias  2800... SV Nieder-Florstadt 92 91 93 93 369

2 1251 Tascan, Mustafa  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 93 92 87 93 365

3 1086 Winter, Christian  2800... SV Pohl-Göns 91 90 89 88 358

4 1087 Meißner, Ralf  2800... SV Pohl-Göns 85 94 88 89 356

5 1212 Behn, Tobias  2800... SV Friedberg-Fauerbach 81 85 88 92 346

6 1284 Leineweber, Volker  2800... SV Okarben 76 85 92 90 343

7 1176 Fehlau, Björn  2800... Zimmerschützengesellschaft ... 81 84 91 87 343

8 1106 Gorbunov, Sergey  2800... SV Bad Vilbel 90 89 82 81 342

9 1034 Oxenius, Stefan  2800... SV Assenheim 77 83 88 89 337
10 1175 Papenfuß, Lars  2800... Zimmerschützengesellschaft ... 86 78 80 90 334
11 1257 Kirchler, Thomas  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 79 85 83 84 331
12 1088 Festner, Björn  2800... SV Pohl-Göns 83 80 80 85 328
13 1089 Buberl, Klaus  2800... SV Pohl-Göns 77 80 85 80 322
14 1041 Wolf, Christian  2800... SV Assenheim 78 79 81 83 321
15 1129 Dunajevski, Vladyslav  2800... SV Bad Vilbel 79 80 76 82 317
16 1036 Neubeck, Sascha  2800... SV Assenheim 78 78 48 73 277
17 1252 Laugwitz, Markus  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 63 76 70 62 271

kErg 1094 Zeiler, Matthias  2800... SV Bad Vilbel 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2026
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 18.01.2026 18:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1285 Leineweber, Verena  2800... SV Okarben 82 84 86 81 333

2 1085 Kuhl, Tanja  2800... SV Pohl-Göns 76 82 78 77 313

3 1084 Zörb, Tina  2800... SV Pohl-Göns 73 81 79 75 308

kErg 1051 Steinhauer, Kathrin  2800... SV Rockenberg 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2026
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 18.01.2026 18:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1157 Kraft, Wolfgang  2800... SV Nieder-Florstadt 91 91 93 90 365

2 1222 Schmitz, Peter  2800... SV Friedberg-Fauerbach 90 94 93 84 361

3 1286 Germann, Edwin  2800... SV Okarben 91 87 94 88 360

4 1154 Schultheiss, Bernd  2800... SV Nieder-Florstadt  II 88 90 91 90 359

5 1168 Wisniewski, Patrick  2800... SV Nieder-Florstadt III 87 88 93 90 358

6 1223 Gottwalz, Markus  2800... SV Friedberg-Fauerbach 84 95 85 89 353

7 1159 Kraft, Heinz  2800... SV Nieder-Florstadt 89 87 91 86 353

8 1158 Kraft, Klaus  2800... SV Nieder-Florstadt  II 88 86 90 87 351

9 1294 Winter, Ralf  2800... SV Ebersgöns 86 85 88 86 345
10 1169 Sonsalla, Siegfried  2800... SV Nieder-Florstadt  II 87 86 82 84 339
11 1156 Otto, Jörg  2800... SV Nieder-Florstadt III 84 82 85 87 338
12 1224 Boll, Rainer  2800... SV Friedberg-Fauerbach 83 82 88 82 335
13 1079 Lexa, Peter  2800... SV Selzerbrunnen 84 83 77 87 331
14 1155 Peukert, Stefan  2800... SV Nieder-Florstadt III 79 85 76 85 325
15 1009 Beyer, Daniel  2800... SG Butzbach 80 79 83 79 321
16 1239 Marchevka, Sebastian  2800... SV Diana Ockstadt 75 77 86 81 319
17 1010 Schmidt, Carsten  2800... SG Butzbach 80 80 73 83 316
18 1180 Schöfer, Dirk  2800... Zimmerschützengesellschaft ... 88 80 72 74 314
19 1124 Strasser, Niclas  2800... SV Bad Vilbel 82 76 63 78 299
20 1109 Gliemann, Marc Gregor  2800... SV Bad Vilbel 75 78 73 72 298
21 1081 Stöhr, Matthias  2800... SV Pohl-Göns 73 70 67 76 286
22 1108 Malkomes, Sacha  2800... SV Bad Vilbel 71 76 67 68 282

kErg 1225 Arends, Kai Michael  2800... SV Friedberg-Fauerbach 0 0 0 0 0
kErg 1052 Schimanski, Christian  2800... SV Rockenberg 0 0 0 0 0
kErg 1053 Stöhr, Michael  2800... SV Rockenberg 0 0 0 0 0
kErg 1249 Traumüller, Ingo  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2026
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 18.01.2026 18:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1242 Ganceva, Natalia  2800... SV Diana Ockstadt 90 91 91 91 363

2 1076 Zur, Vered Rosa  2800... SV Selzerbrunnen 90 86 88 94 358

3 1139 Hartweg, Judith  2800... SV Nieder-Florstadt 82 81 89 82 334

4 1287 Hirschring, Karin  2800... SV Okarben 79 79 84 81 323

kErg 1057 Stöhr, Julia  2800... SV Rockenberg 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2026
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 18.01.2026 18:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1136 Geiß, Jörg  2800... SV Nieder-Florstadt 88 89 92 87 356

2 1243 Lisoconi, Genadi  2800... SV Diana Ockstadt 85 89 90 90 354

3 1080 Theil, Thomas  2800... SV Pohl-Göns 83 87 85 89 344

4 1276 Bässe, Manfred  2800... SV Okarben 79 85 83 86 333

5 1100 Schimmer, Henry  2800... SV Bad Vilbel 78 79 81 83 321

kErg 1196 Pflügel, Jonathan-Aaron  2800... SSV Burg-Gräfenrode 0 0 0 0 0

kErg 1246 Schulz, Andreas  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2026
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

Luftpistole Damen IV Seite: 1

Stand: 18.01.2026 18:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1269 Falck, Lioba  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 86 71 92 79 328

kErg 1113 Schnell, Renate  2800... SV Bad Vilbel 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2026
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.19

Luftpistole Damen V Seite: 1

Stand: 18.01.2026 18:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1111 Böning, Gisela  2800... SV Bad Vilbel 82 76 82 73 313



Bezirksmeisterschaft 2026
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.92

Luftpistole SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1

Stand: 18.01.2026 18:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1042 Zobel, Marie  2800... SV Assenheim 84 90 87 94 355

2 1268 Bauer, Marie-Jeanne  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 71 77 71 74 293


